
Zarządzenie Nr 108.2023 

Wójta Gminy Jasieniec 

z dnia 28 grudnia 2023r. 

 

 

w sprawie:  zmiany planu finansowego dla wydzielonych rachunków dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11, 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.  2020, poz. 568 z późn. zm.),  
zarządza się, co następuje: 

§1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonych rachunków dochodów pochodzących  
ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na realizację 
wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego  
tego rachunku. 

§2. Przyjmuje się ustalenia planu finansowego w zakresie dochodów i wydatków – zgodnie  
z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 108.2023 

Wójta Gminy Jasieniec  
            z dnia 28 grudnia 2023r.  

 
 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKÓW ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  
Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 
 
 
1. DOCHODY 
 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan 

853 - 85395 § 2180 Dodatki węglowe 15.300,00 

 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan 

853 - 85395 § 2180 Dodatki energetyczne 4.590,00 

 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan 

852 - 85295 § 2180 Refundacja podatku VAT  
za dostarczone paliwa gazowe 

8.368,91 

 
 
2. WYDATKI: 

 
a) Dodatki węglowe: 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

853 85395  

3110 

4210 

4300 

 

 15.300,00 

15.000,00 

299,00 

1,00 

        
 
b) Dodatki elektryczne: 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

853 85395  

3110 

4210 

4300 

 

 

 
4.590,00 

4.500,00 

88,50 

1,50 

 
 



c) Refundacja podatku VAT za dostarczone paliwa gazowe: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

852 85295  

3110 

4210 

4300 

 

 

 
8.368,91 

8.204,81 

158,10 

6,00 

 
 


